



**Obec Olešnice v Orlických horách**  
**Olešnice v Orlických horách, 517 83**  
**IČ:00275174**  
**tel. 494 660 163**  
**e-mail: [obecniurad@olesnice.net](mailto:obecniurad@olesnice.net)**

---

V Olešnici v Orlických horách 13. 11. 2020

K Vaši žádosti doručené datovou schránkou dne 02. 11. 2020

**Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

k Vašemu požadavku ze dne 02. 11. 2020, doručený nám datovou schránkou, na poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaším dotazům sdělujeme:

Žádám zastupitelstvo obce Olešnice v Orlických horách, jako povinný subjekt (dále PS) o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí informací v následujícím rozsahu

**ž á d á m**

Obec Olešnice v Orlických horách, jako povinný subjekt (dále i "PS") o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí-

1. kopie žádosti, kterou byl Obecní úřad Olešnice v Orlických horách, jako věcně a územně příslušný státní orgán ochrany přírody podle §76 odst. 1 písm. b) č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „úřad“), požádán o vydání povolení k pokácení lípy.
2. kopie dendrologického posudku, ze kterého je zřejmý důvod, na základě kterého bylo žádáno o vydání povolení k pokácení lípy.
3. kopie rozhodnutí úřadu, kterým úřad, na základě provedeného správního řízení a z podnětu žadatele a podle ustanovení § 8 odst. 1, povolil pokácení lípy.
4. informace, kdo lípu pokácel
5. informace, kdo odstranil dřevní hmotu vzniklou pokácením lípy
6. informace, kdo získal dřevní hmotu vzniklou pokácením lípy

**1. není dokument**

**2. není dokument**

**3. viz kopie Rozhodnutí**

**4.5.6. viz kopie Informace o pokácení lípy**

S pozdravem

Stojková Eva starostka